
SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOGSrijeda, 23. siječnja 2019. Broj 1 - Strana 1

UREDNIK: IVICA ŽUŽUL, dipl. iur.
List izlazi po potrebi
UREDNIŠTVO: Ante Starčevića 23, 21260 IMOTSKI
Telefon: 021/841-125, Fax: 021/841-409
E-mail: grad-imotski@st.t-com.hr

 GODINA LI. BROJ 1

IMOTSKI, 23. siječnja 2019.

GODIŠNJA PRETPLATA: 100 kn
PLAĆA SE NA RAČUN BROJ: 2500009-1815500003

S A D R Ž A J
GRADSKO VIJEĆE

1. Odluka o ukidanju Vlastitog pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti u Gradu Imotskom .................................. 1
2. Odluka o obavljanju komunalnih djelatnosti koje se fi nanciraju isključivo iz gradskog proračuna  ............................ 1
3. Odluka o prijenosu osnovnih sredstava Komunalnom društvu Grada Imotskog d.o.o bez naknade ............................. 2

Na temelju odredbe članka 9. Odluke o osni-
vanju Vlastitog pogona za obavljanje komunalnih 
djelatnosti u Gradu Imotskom (“Službeni glasnik 
Grada Imotskog” broj 1/06), članka 40. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, 
broj 68/18) te na temelju članka 31. Statuta Grada 
Imotskog (“Službeni glasnik Grada Imotskog”, 
broj 2/09, 1/13, 4/13, 5/16 – pročišćeni tekst, 2/17 
– ispravak, 3/18) Gradsko vijeće Grada Imotskog 
na XV. sjednici, održanoj dana 14. studenog 2018. 
godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o ukidanju Vlastitog pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u Gradu Imotskom

Članak 1.

Ovim Rješenjem ukida se Vlastiti pogon za 
obavljanje komunalnih djelatnosti u Gradu Imo-
tskom. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u “Službenom glasniku Grada Imotskog”.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD IMOTSKI
Gradsko vijeće

KLASA: 021-05/18-01/12
UR.BROJ: 2129/01-01-18-01
Imotski, 14. studenog 2018. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

dr. sc. Perica Tucak, v.r.

Na temelju članka 22., 24., 48. i 49. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 
68/18), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 19/07, 125/08 i 36/09), te 
na temelju članka 31. Statuta Grada Imotskog 
(“Službeni glasnik Grada Imotskog”, broj 2/09, 
1/13, 4/13, 5/16 – pročišćeni tekst, 2/17 – ispravak 
i 3/18) Gradsko vijeće Grada Imotskog na XV. 
sjednici, održanoj dana 14. studenog 2018. godine, 
donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o obavljanju komunalnih djelatnosti koje se 
fi nanciraju isključivo iz gradskog proračuna

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Imotskog temeljem članka 
34. i članka 48. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
donosi Odluku o povjeravanju obavljanja komuna-
lnih djelatnosti trgovačkom društvu KOMUNALNO 
DRUŠTVO GRADA IMOTSKOG d.o.o., Ante Sta-
rčevića 23, 21260 Imotski, OIB: 13768167508, koje 
je u 100%-tnom vlasništvu Grada Imotskog.

Članak 2. 

Ovom Odlukom gore navedenom trgovačkom 
društvu povjeravaju se komunalne djelatnosti koje se 
fi nanciraju isključivo iz gradskog proračuna i to su:
1. održavanje nerazvrstanih cesta,
2. održavanje javnih površina na kojima nije dopu-

šten promet motornim vozilima,



SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOG Srijeda, 23. siječnja 2019.Broj 1 - Strana 2

3. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih 
voda,

4. održavanje javnih zelenih površina,
5. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne 

namjene,
6. održavanje groblja i krematorija unutar groblja,
7. održavanje čistoće javnih površina,
8. održavanje javne rasvjete.

Članak 3.

Na temelju članka 49. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 68/18), ugo-
vor o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 
u ime jedinice lokalne samouprave sklapa Gradona-
čelnik Grada Imotskog.

Članak 5.

Komunalno društvo Grada Imotskog d.o.o. 
obvezno je preuzeti sve radnike koji su bili u ukinu-
tom Vlastitom pogonu za objavljanje komunalne 
djelatnosti, na način da istima ponudi ugovore o 
radu temeljem kojih bi ostvarivali sva prava koja 
su imali temeljem dosadašnjih rješenja o prijemu 
u službu. 

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Grada Imo-
tskog”.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD IMOTSKI
Gradsko vijeće

KLASA: 021-05/18-01/13
UR.BROJ: 2129/01-01-18-01
Imotski, 14. studenog 2018.

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

dr. sc. Perica Tucak, v.r.

Na temelju članka 31. Statuta Grada Imotskog 
(“Službeni glasnik Grada Imotskog”, broj 2/09, 
1/13, 4/13, 5/16 – pročišćeni tekst, 2/17 – ispra-
vak, 3/18) Gradsko vijeće Grada Imotskog na XV. 
sjednici, održanoj dana 14. studenog 2018. godine, 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o prijenosu osnovnih sredstava Komunalnom 
društvu Grada Imotskog d.o.o. bez naknade

Članak 1.

Komunalnom društvu Grada Imotskog d.o.o., 
Ante Starčevića 23, 21260 Imotski prenose se 
osnovna sredstva u vlasništvo bez naknade.

Članak 2.

Popis vozila i opreme naveden je u dodacima 
1, 2 i 3 koji su sastavni dio ove Odluke. 

Članak 3.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Spora-
zum/Ugovor o prijenosu osnovnih sredstava koji u 
ime Grada Imotskog potpisuje Gradonačelnik Grada 
Imotskog. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osam) dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Grada Imo-
tskog”.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD IMOTSKI
Gradsko vijeće

KLASA: 021-05/18-01/15
UR.BROJ: 2129/01-01-18-01
Imotski, 14. studenog 2018. P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
dr. sc. Perica Tucak, v.r.

Dodatak 1

R.br. Marka i tip vozila God.proizv. Reg.oznaka Broj šasije

1. MERCEDES ATEGO 1823 AUTOSM. 2001. IM983P WDB9505021K577609

2. MAN LE 18.280 AUTOSMEĆARA 2004. IM976AH WMAL87ZZ25Y137243

3. IVECO DAILY 50C15 AUTOKORPA 2007. IM358AE ZCFC50A2105702668

4. MERCEDES 906 SPRINTER 2008. IM761BC WDB9062331N375547

5. ECOLOGICA ČISTILICA 2004. IM362AU 6073

6. MERCEDES S KLASA OSOBNI 2004. IM601U WDB2200251A410599



SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOGSrijeda, 23. siječnja 2019. Broj 1 - Strana 3

Dodatak 2
 Popis vozila, strojeva i alata za obavljanje 

komunalnih djelatnosti grada Imotskog

 1. Kosilica samohodna Husqvarna ..............kom 1
 2. Kosilica samohodna Viking ....................kom 1
 3. Kosilica Alpina ........................................kom 1
 4. Trimer Stihl FS 450 ................................kom 1
 5. Trimer Stihl FS 120 ................................kom 1
 6. Trimer Husqvarna 345 R ........................kom 1
 7. Stihl šišač grmova ...................................kom 1
 8. Kompresor Viliger vat ve 100 L ............kom 1
 9. Fuxtec freza za snijeg 
  s posipačicom soli ...................................kom 1
 10. Fuxtec puhač ...........................................kom 1
 11. Honda paračica trave ...............................kom 1
 12. Honda kopačica  GLV 135 .....................kom 1
 13. Stihl bušač rupa bt 121 ...........................kom 1
 14. Motorna pila Husqvarna 450 ..................kom 1
 15. Polivačica za loze Solo ...........................kom 1
 16. Polivačica za loze Sani ...........................kom 1
 17. Aparat za zavarivanje s maskom ............kom 1
 18. Trimer Fuxtec fx-ps 152 .........................kom 3
 19. Kosilica Fuxtec fx rm 20zs ....................kom 1
 20. Motorna pila Stihl ms 170 ......................kom 1

RUČNI ALAT
 1. Škare za loze ...........................................kom 3
 2. Škare velike Felco ...................................kom 1
 3. Lopate za snijeg ......................................kom 5
 4. Lopate željezne ........................................kom 5
 5. Lopata okrugla .........................................kom 1
 6. Metla bauštelka .......................................kom 2
 7. Metla sirko .............................................kom 10
 8. Metla bambus ..........................................kom 2
 9. Građevinska mistrija ...............................kom 2
 10. Veliki čekić ..............................................kom 2
 11. Mali čekić ................................................kom 1
 12. Grablje .....................................................kom 3
 13. Motike ......................................................kom 4
 14. Teleskopske škare ....................................kom 2
 15. Vile ...........................................................kom 3
 16. Ašov .........................................................kom 1
 17. Štikač .......................................................kom 1
 18. Metar ........................................................kom 1
 19. Škare za živicu ručne 391 ......................kom 1
 20. Polivače 9 l ..............................................kom 2

 21. Zaštitna kaciga bela art 301273..............kom 2
 22. Ključ okasti 15 ........................................kom 1
 23. Kosir garden ............................................kom 2
 24. Mašklin ....................................................kom 1
 25. Kariola Limex .........................................kom 3
 26. Bidon 25 l ................................................kom 3
 27. Bidon 20 l ................................................kom 1
 28. Bidon 5 l ..................................................kom 1
 29. Produžni kabel .........................................kom 1
 30. Bauštelski sić ...........................................kom 5

NEISPRAVNI ALAT
 1. Puhač Husqvarna 129 B .........................kom 2
 2. Motorna pila Husqvarna 350 ..................kom 1
 3. Samohodna kosilica Husqvarna ..............kom 1
 4. Šišač živice Husqvarna 325 hd 75 .........kom 1
 5. Škare za loze .........................................kom 10
 6. Škare velike .............................................kom 3

PARKING
 1. Simens sity – ulični aparat 
  za naplatu parkinga.......neispravno .........kom 5
 2. Honeywell – ručni aparat 
  za naplatu parkinga.......neispravno .........kom 3
 3. Zebra mz 220 Štampač ...........................kom 3
 4. Stolni punjač zebra ..................................kom 2
 5. Huadoo – ručni aparat za naplatu 
  parkinga ...................................................kom 3
 6. Solari – ulični aparat 
  za naplatu parkinga .................................kom 3
 7. Punjač akumulatora Praktik ....................kom 1

GROBLJE (Sv. Roko, Ante i Gospe od Anđela)
 1. Trimer Stihl .............................................kom 1
 2. Kosilica Stihl ...........................................kom 1
 3. Škare za loze ...........................................kom 3
 4. Trimer Husqvarna ....................................kom 1
 5. Mašina za polijevanje loza Solo .............kom 1
 6. Motika ......................................................kom 1
 7. Aluminijske skale od 6 m .......................kom 1

Dodatak 3.

Zaduženje alata za rad pod naponom 
do 1000 V – NN mreži

 1. Elektro instalacijske rukavice .................kom 1
 2. Izolirana kapica za kraj vodiča ...............kom 4
 3. Ključ za ormare .......................................kom 1



SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOG Srijeda, 23. siječnja 2019.Broj 1 - Strana 4

 4. Izolacijska sjekača alata ..........................kom 1
 5. Ispitivač napona .......................................kom 2
 6. Indikator napona ......................................kom 1
 7. Kožne silikonizirane nadrukavice ...........kom 1
 8. Izolacijski nož .........................................kom 1
 9. Univerzalne kombinirke izolirane ...........kom 2
 10. Izolacijska špic kliješta ...........................kom 2
 11. Odvijač izolirani plosnati 3 x 200 ..........kom 3
 12. Odvijač izolirani plosnati 5,5 x 230 .......kom 2
 13. Odvijač izolirani plosnati 8 x 200 ..........kom 2
 14. Odvijač izolirani križni 1 x 175 .............kom 2
 15. Odvijač izolirani križni 2 x 205 .............kom 2
 16. Odvijač izolirani križni 3 x 265 .............kom 2
 17. Imbus odvijač izolirani 5 mm ................kom 2
 18. Imbus odvijač izolirani 6 mm ................kom 2
 19. Cijevni odvijač izolirani 8 x 230 ...........kom 2
 20. Cijevni odvijač izolirani 10 x 240 .........kom 2
 21. Cijevni odvijač izolirani 13 x 240 .........kom 2
 22. Izolirani viljuškasti ključ 8 x 95 ............kom 2
 23. Izolirani viljuškasti ključ 10 x 110 ........kom 2
 24. Izolirani viljuškasti ključ 13 x 135 ........kom 2
 25. Izolirani viljuškasti ključ 17 x 155 ........kom 2
 26. Izolirani viljuškasti ključ 19 x 175 ........kom 2
 27. Izolirani okasti ključ 8 x 150 .................kom 2
 28. Izolirani okasti ključ 10 x 165 ...............kom 2
 29. Izolirani okasti ključ 13 x 185 ...............kom 2
 30. Izolirani okasti ključ 17 x 205 ...............kom 2
 31. Izolirani okasti ključ 19 x 220 ...............kom 2
 32. Klješta izolirana za sječenje kabela........kom 2
 33. Torba kožna za alat .................................kom 1
 34. Električarske škare ..................................kom 1
 35. Izolirana pila za metal do 300 mm ........kom 1

 36. Izolirani univerzalni ključ 
  – FRANCUZ ...........................................kom 1
 37. Komplet izoliranih gedora za rad 
  pod naponom 1000 V .............................kom 1
 38. Monterski set alata za rad pod 
  naponom do 1000 V ...............................kom 1
 39. Električarski šljem sa zaštitnim 
  vizirom 1000 V .......................................kom 1
 40. Kliješta konjska .......................................kom 2
 41. Mini brener plinski ..................................kom 1
 42. Kliješta za bandit traku ...........................kom 1
 43. Bušilica Makita 2470 T ..........................kom 1
 44. King agregat AG Na 3000 ......................kom 1
 45. Ubodna pila Makita 4323 .......................kom 1
 46. Kutna pila (brusilica mala) .....................kom 1 
 47. Unior ključ s drškom 13 .......................  kom 1
 48. Unior imbus dugi izolirani 10 ..............  kom 1
 49. Unior gar izvijača ....................................kom 1
 50. Unior kutija za alat PVC ........................kom 1
 51. Unior nož za izolaciju kukasti ................kom 1
 52. Unior ključ okasti 13 ............................  kom 1
 53. Unior ključ okasti 17 ..............................kom 1
 54. Unior ključ okasti 19 ............................  kom 1
 55. Unior ključ imbus 5 izolirani ...............  kom 1
 56. Unior kliješta kombinirana ...................  kom 2
 57. Unior kliješta za žicu ............................  kom 2
 58. Unior kliješta za skidanje izolacije ......  kom 2
 59. Dvodjelne ljestve .....................................kom 1
 60. A-ljestve ...................................................kom 1
 61. Pištolj za silikon ......................................kom 1
 62. Njemački čekić ........................................kom 1
 63. Kaciga za glavu .......................................kom 2
 64. Zatezni konop (španer) ...........................kom 3
 65. Produžni kabel .........................................kom 2

IZDAJE: GRAD IMOTSKI - Odgovorni urednik: IVICA ŽUŽUL, dipl. iur. -  Telefon: 021/841-125 - Fax: 021/841-409
TISAK: Tiskara "FRANJO KLUZ" d.d. Omiš


